PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 декабря 2014 год

              №  535
г. Сертолово
О внесении изменений

в  Положение об отделе
жилищно-коммунального хозяйства

администрации МО Сертолово

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.06.2012 № 93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Минэнерго России от 12.03.2013 г. №103 «Об утверждении методических рекомендаций  по проверке готовности муниципальных обазований к отопительному периоду», областным законом Ленинградской области от 02.07.2013 № 49-оз «О муниципальном жилищном контроле на территории Ленинградской области и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ленинградской области», Уставом МО Сертолово, постановлением  администрации МО Сертолово от 11.10.2013 года № 411 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,   администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ

       1. Внести в Положение об отделе  жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации МО Сертолово от 12.04 2013 года № 127 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. в Разделе 3. «Функции» настоящего Положения:

а) в пункте 4. слова «ведомственные и долгосрочные целевые» заменить словом «муниципальные»;
         б)  пункт 12. изложить в следующей редакции:
«осуществляет контроль  за  подготовкой и проверку готовности  к сезонной эксплуатации  объектов жилищно-коммунального хозяйства по действующим специальным нормам и правилам, за обеспечением надежного функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства и качества, предоставляемых потребителям жилищно-коммунальных услуг»;
          в)  пункт 49. изложить в следующей редакции:

«осуществляет   функцию по муниципальному жилищному контролю».

        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский Рубеж».

   3.   Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
        4.   Контроль  за  исполнением  настоящего    постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                  Ю.А. Ходько